БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО

	МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯЗЫКОВ

	ПОСЕЛЕНИЯ ЯЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	СОВЕТЫ

өсөнсө сакырылыш

	БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

третий созыв

	452740,  Языков ауылы, Социалистик урамы, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

	452740, с. Языково, ул. Социалистическая, 1

Тел. (34747) 2-29-72, Факс 2-22-61

Ҡарар

  РЕШЕНИЕ

Об утверждении Программ

комплексного развития  транспортной и коммунальной инфраструктур

сельского поселения  Языковский сельсовет

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан

на 2016-2020 годы с перспективой до 2033 года.

В соответствие с частью 6 статьи 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 6 октября 2003 года, Градостроительным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов» №1440 от 25 декабря 2015 года, Правительства Российской Федерации «Об утверждении требований к программам комплексного развития коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»  №502 от 14.06.2013 года Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района  Благоварский  район Республики Башкортостан на 2016-2020 годы с перспективой до 2033 года.

2. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Языковский сельсовет муниципального района  Благоварский  район Республики Башкортостан на 2016-2020 годы с перспективой до 2033 года.
3. Настоящее  Решение вступает в силу после его  подписания.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте сельского поселения  Языковский сельсовет муниципального района Благоварский  район Республики Башкортостан.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности, промышленности и торговли.

 Глава сельского поселения

 Языковский _сельсовет

Р.Р. Еникеев

с.Языково

21 декабря    2016 г.

№   4- 49